Loja, 29 de julio del 2019

SEÑOR INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE LOJA

Ciudad.-

De mis consideraciones:

José Nicanor Loja Sánchez, Gerente General de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO LOJA SANCHEZ TRANSLOJASANCHEZ S.A., ante Usted comparezco y manifiesto, que dando cumplimiento a lo dispuesto en el Art. 21 de la Ley de Compañías, comunico que en la Compañía de Transporte Pesado Loja Sánchez Translojasanchez S.A., se ha realizado la cesión de una acción que a continuación se detalla:

Cedente	Cesionario	Cantidad	Número	Valor	Inversión
Loja Sánchez	Loja Ramón				
Wilson Enrique	Fabián Efraín	1	676	\$1	Nacional
C.C. 1900316967	C.C.1104077126	3			

Se deja constancia que la presente Cesión de las Acciones se hallan inscritas en el Libros de Acciones y Accionistas, con fecha veintidós de agosto del dos mil diecinueve.

Sin otro particular que comunicar, le solicito se realice el Registro de la Cesión de la Acción que se transfiere.

Atentamente.

José Nicanor Loja Sánchez

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA

Señor José Nicanor Loja Sánchez

GERENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO LOJA SANCHEZ TRANSLOJASANCHEZ S.A.

Ciudad.-

De nuestras consideraciones:

Los que suscribimos esta carta, nos permitimos comunicarle que hemos realizado la cesión de UNA ACCION signada con el número 676, que mantiene el Accionista, Wilson Enrique Loja Sánchez, en la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO LOJA SANCHEZ TRANSLOJASANCHEZ S.A., de estado civil soltero, cedo a favor de Fabián Efraín Loja Ramón, por el precio de UN DÓLAR, por lo que solicitamos que se realice el Registro correspondiente en el Libro de Acciones y Accionistas de la Compañía, de conformidad a lo que establece el Art. 21 de la Ley de Compañías, asimismo pedimos se comunique de dicha cesión a la Superintendencia de Compañía, para los fines legales pertinentes.

Muy atentamente.

(1) ILSON & LO! Wilson Enrique Loja Sanchez C.C. No. 1900316967

CEDENTE

Fabián Efraín Loja Ramón C.C. No. 1104077126

CESIONARIO





.49









